АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от дд.ое.лол^ Узд
город Тимашевск

Об отмене постановления администрации муниципального образования
Тимашевский район от 03 июня 2024 г. № 711 «О проведении публичных
слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования

и застройки Роговского сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 31,32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях приведения правил землепользования и
застройки Роговского сельского поселения Тимашевского района с нормами
законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 3 июня 2024 г. № 711 «О проведении
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки Роговского сельского поселения Тимашевского
района».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский район (Денисенко А.А.)
опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
«Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края.

3. Отделу информационных технологий администрации
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования Тимашевский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Тимашевский район А.С. Самарин